

---

## **PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI SBS**

I.D.: 69786033

---

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 911,70 RON - 911,70 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Pachet la comanda beneficiarului ;1.Var lavabil exterior Danke 1 buc x 167,23 lei = 167,23 lei ; 2. Penson 5 cm 1 buc x 4,20 lei = 4,20 lei;3.Penson 10 cm 1buc x 9,24 lei = 9,24 lei; 4. Amortizor usa 1 buc x 166,39 lei = 166,39 lei ; 5.Var Stichy 15 l 2 buc x 147,06 lei= 294,12 lei ; 6. Colorant Savana 1 buc x 11,76 lei = 11,76 lei ; 7. Autoforante RAL 3011maro; 200 buc x 0,21 lei = 42,00 lei ; 8. Robinet coltar 1/2 /1/2 1 buc x 16,81 lei = 16,81 lei ; 9. Furtun dus 1 buc x 10,08 lei = 10,08 lei ; 10. Set flotor WC 1 buc x 63,02 lei = 63,02 lei ; 11. Galeata mop 1 buc x 10,08 lei = 10,08 lei ; 12. Banda teflon 1 x 2,52 lei = 2,52 lei ; 13. Dalta 2 buc x 10,08 lei = 20,16 lei ; 14. Stropitoare 1 buc x 18,49 lei = 18,49 lei ;15. Zavor 10 buc x 7,56 lei = 75,6 lei

---